__ SIASG,SICON,CONTRATO,CONCONT ( CONSULTA CONTRATO )_________________________
  DATA: 13/08/2021           HORA: 17:22:30             USUÁRIO: RUSIVEL
  UASG : 154215 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AP

  CONTRATO        N. 00004/2020 REFERENTE A PREGÃO                    00063/2019
  UASG DO AVISO :  158154 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SÃO PAULO
  SITUAÇÃO         : PUBLICADO

  Objeto: Aquisição de sistema fotovoltaico para
  a geração de enegia elétrica na UNIFAP.

  PUBLICAÇÃO NO DOU: 27/04/2020
  EMPENHO REFERENTE AO CONTRATO COM A IMPRENSA NACIONAL
    ug: 154215   gestão: 15278   empenho: 2020 NE 800004
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       MHA

  __ SIASG,SICON,CONTRATO,CONCONT ( CONSULTA CONTRATO )_________________________
  DATA: 13/08/2021           HORA: 17:22:36             USUARIO: RUSIVEL
  UASG : 154215 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AP

  NUMERO DO PROCESSO : 2312536303201978              CONTRATO NUMERO 00004/2020
  FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 com suas alteraç
  ões subsequentes e legislação correlata.

  CNPJ/CPF CONTRATADO: 27500796/0001-06
  Contratado : PROBIOMAS PRODUTOS E SERVICOS    -
  AMBIENTAIS EIRELI
  CNPJ DO CONTRATANTE: 34868257/0001-81
  Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -
  AMAPA

  VALOR GLOBAL   :      2.684.500,00         VALOR PARCELA  :

  DT. VIGENCIA   : 09/01/2020 a 09/01/2021
  DATA ASSINATURA: 09/01/2020

  PF3=SAI PF4=ITENS CONTRATADOS PF12=RETORNA

rusivel
Realce

rusivel
Realce

rusivel
Realce

rusivel
Realce